Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

4.4.90.51 - OBRAS E INSTALACOES

4.4.90.51.00 - OBRAS E INSTALACOES

102 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO10.122.4029-1132-OBRAS, INSTAL. EQUIP.  P/ SAÚDE EM GERAL

Histórico
EMPENHO REFERENTE AO 1º TERMO ADITIVO DE CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA CONSTRUÇÃO DA LAVANDEIRA HOSPITALAR MUNICIPAL, NO MUNICÍPIO DE
CATALÃO, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME CONTRATO Nº 60/2024, COM VIGÊNCIA DE 01/03/2025 A
30/09/2025, CONFORME DOCUMENTOS ANEXADOS AO PROCESSO.

Valores

19.218,40

Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20250051 5972
Processo

2023041270

Saldo anterior Valor Saldo atual

 23.781,60 19.218,40 43.000,00

22/05/2025
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

TL ENGENHARIA E PROJETOS EIRELI

Endereço

RUA B, N 107, 75707020, LOTEAMENTO LEÃO, CATALAO-GO

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

227886
Autorização de Compras Tipo de modalidade

TOMADA DE PREÇO PARA COMPRAS E

Número da licitação

9

Conta bancária

36.691.641/0001-87

Telefone

0311-5001 70726-0

CPF / CNPJ Banco Agência

Ordinario
Obra

52024

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

1 20449 19.218,40000  19.218,401,00 - OBRAS E INSTALAÇOESOBRAS E INSTALAÇOES

 19.218,40

*****(DEZENOVE MIL E DUZENTOS E DEZOITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA ISABEL CRISTINA BORGES MELOSECRETÁRIO

 1Pag. 1/IMPRESSÃO: VANESSA.MESQUITA**   -   27/05/2025 09:20:33

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.